

2	Фланцы стальные Ду50мм	шт	6	170,00	1020,00
3	Кран шаровый Ду=15мм ;	шт	7	90,00	630,00
4	Грязевик абонентский, Ду=80мм, Ру10;	шт	2	4460,00	8920,00
5	Кран шаровый Ду=20мм ;	шт	2	120,00	240,00
6	Манометр МП4, 1,0 МПа;	шт	5	230,00	1150,00
7	Отвод 90-40мм ;	шт	2	46,00	92,00
8	Резьба Ду15мм;	шт	14	5,00	70,00
9	Кран трёхходовой Ду15мм под манометр	шт	21	160,00	3360,00
10	Переход 40-32мм;	шт	2	32,00	64,00
11	Закладная конструкция под манометр	шт	12	330,00	3960,00
12	Резьба Ду25мм;	шт	2	8,00	16,00
13	Бочёнок Ду15мм;	шт	2	10,00	20,00
14	Кран шаровый Ду=25мм ;	шт	2	190,00	380,00
15	Бочёнок Ду40мм;	шт	1	26,00	26,00
16	Затвор дисковый Ду=80мм.	шт	6	540,00	3240,00
17	Фланцы стальные Ду80мм	шт	12	240,00	2880,00
18	Отвод 90-80мм ;	шт	6	130,00	780,00
19	Прокладки паронитовые Ду80мм	шт	15	14,00	210,00
20	Кран шаровый муфтовый Ду=40мм ;	шт	2	510,00	1020,00
21	Резьба Ду40мм;	шт	6	14,00	84,00
22	Прокладки паронитовые Ду15мм	шт	30	3,00	90,00
23	Отвод 90-57мм ;	шт	3	55,00	165,00
24	Фильтр магнито-механический ФМФ-80	шт	1	2100,00	2100,00
25	Клапан обратный муфтовый Ду40мм	шт	1	1200,00	1200,00
26	Фильтр магнито-механический ФМФ-50	шт	1	1360,00	1360,00
27	Переход 80-50мм;	шт	2	64,00	128,00
28	Переходник с полипропиленового крана 63мм на сталь с внутренней резьбой 57мм	шт	2	330,00	660,00
29	Резьба Ду57мм;	шт	2	24,00	48,00
30	Болты М16х120	кг	14,6	85,00	1241,00
31	Гайка М16	кг	2,1	91,00	191,1
32	Шайба 16	кг	0,8	115,00	92,00
33	Болты М14х110	кг	4,6	90,00	441,00
34	Гайка М14	кг	0,7	106,00	742,00
35	Шайба 14	кг	0,26	120,00	31,2
36	Труба стальная электросварная ф89х4,0	м	16,5	245,00	4042,50
37	Труба стальная электросварная ф57х3,5	м	6,5	150,00	975,00
38	Труба стальная водогазопроводная ф40х3,0	м	9,0	138,00	1242,00
39	Труба стальная водогазопроводная ф32х3,0	м	0,4	110,00	44,00
40	Теплоизоляция трубопроводов кашированной алюминиевой фольгой	м ²	8,7	26,00	226,20
Итого по трубопроводной арматуре					44549,00
Выполняемые работы					
1	Монтажные работы по установке теплосчётчика				44800,00
2	Электромонтажные и пусконаладочные работы				29200,00
3	Сдача в эксплуатацию МУП ПЖРЭП №3.				2000,00
Итого по выполняемым работам					76000,00
Всего:					308469,00

Генеральный директор ООО «Энерготехсервис»:

В.Г.Сидоров

